
Технические
характеристики продукта
Характеристики

AF1VC820
Катушка управления НА 110В(DC)

Основные характеристики
Категория - аксессуар/отдельная
деталь

Принадлежности для монтажа

Количество в одном комплекте Комплект из 10 шт.
Компонент пускателя "звезда-
треугольник"

Заворачиваемые на 1/4 оборота скользящие гайки и соотв. болты

Дополнительные характеристики
Стиль сборки Для сборки
Механизм фиксации Винты
Монтаж головки M8 x 20
Резьба ISO M8
Мощность двигателя, кВт 100 кВт

160 кВт
185 кВт
200 кВт
220 кВт
250 кВт
280 кВт
315 кВт
375 кВт
90 кВт

Тип пускателя двигателя Пускатели "звезда-треугольник"
Монтажная опора Перфорированная рейка AM1-EC
Количество устройств 8
Совместимость изделий Для верт. стоек AM3-EC
Масса продукта 0.023 кг

0.024 кг
Форма головки винта Шестигранный
Длина резьбы 20 мм
Поставляемое оборудование Шайба

Гарантия на оборудование
Период Срок гарантии на данное оборудование составляет 18 месяцев со дня ввода его в

эксплуатацию, что подтверждается соответствующим документом, но не более 24 месяцев с
даты поставки
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